



پیام تسلیت مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به مناسبت سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) و قیام خونین ۱۵ خرداد

محمد خانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی طی پیامی سالروز رحلت بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و قیام خونین ۱۵ خرداد را تسلیت گفت.

"امام خمینی یک حقیقت همیشه زنده است" و تا تاریخ زنده است راه و اندیشه ایشان زنده خواهد ماند.

مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

چهاردهم خرداد ماه سالگرد ارتحال ملکوتی بنیانگذار کبیر نظام مقدس جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی (ره)، یادآور بزرگ مردی که به پشتوانه ایمان و اعتقاد خویش و با سلوک علمی و عملی خود، کاخ حکومت ستم شاهی را ویران کرد و با تکیه بر باور درونی و با تاسی از فرهنگ عظیم ولایی و نبوی بر بلندای تاریخ ایران سرود فتح و ظفر سر داد و آزادی و آزادگی را معنایی تازه بخشید.

امام خمینی (ره) یک حقیقت همیشه زنده است، مجتهدی عالم، سیاستمداری محبوب و رهبری عادل که با " ایثار، اقتدار و صلابت" اسلام محمدی را چون چشمه ای زلال و نورانی در جهان احیا کرد و امید و روشنی را در دل ستم دیدگان متبلور ساخت.

یوم الله پانزدهم خرداد نیز نقطه ای عطف و حماسه ای ماندگار در تاریخ مبارزات ملت ایران علیه استبداد و استعمار است که با نام و اندیشه های متعالی حضرت امام خمینی (ره) پیوندی ناگستنی دارد. به برکت قیام خونین شهدای ۱۵ خرداد است که امروز سراسر جهان پیام استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی نهضت بزرگ خمینی کبیر (ره) را دریافت کرده اند و وظیفه همه ماست تا رهرو آن مبارزین راستین در جهت ترویج فرهنگ اسلام و انقلاب باشیم.

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ضمن گرامی داشت و تکریم مقام شامخ امام عظیم الشان انقلاب اسلامی و شهدای انقلاب به ویژه شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد، اعلام می دارد در سالگرد رحلت بنیان گذار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و ایام گرامیداشت یاد شهدای قیام خونین پانزده خرداد 1342، مدیران، کارکنان شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، یاد آن امام همام را گرامی داشته و با رهبر فرزانه انقلاب پیمان می بندند که از آرمان ها و ارزش های اسلامی و انقلابی نظام، که ثمره خون هزاران شهید معزز و رشادت ایثارگران معظم و فداکاری خانواده های گرانقدر آنان است، حراست و پاسداری کنند و گوش به فرمان رهبر معظم انقلاب اسلامی در عرصه جهاد تبیین، برای پیشبرد و ترویج گفتمان اسلام ناب و انقلاب اسلامی که ان شاءالله زمینه ساز ظهور حضرت، ولی عصر(عج) و استقرار حکومت جهانی آن حضرت خواهد شد، از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.

محمد خانی

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل